
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  oraz w budżecie na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta i Gminy Ćmielów na rok 2025 , jak w załączniku Nr 1 i 2  do niniejszej uchwały. 

1.  Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej  „Dotacje celowe w 2025 roku” przyjmuje brzmienie,  jak 
załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1444



Dział Rozdział Paragraf

600

60078

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

300 000,00

300 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1  do Uchwały RM w Ćmielowie Nr XVIII/ 104 /2025 z 31.03.2025 r.

Data podjęcia 2025-03-31

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Transport i łączność 300 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1444



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 340 000,00

60016 -40 000,00

4270 -30 000,00

4300 -10 000,00

60078 380 000,00

4270 380 000,00

700 8 000,00

70005 8 000,00

4300 8 000,00

710 10 000,00

71012 10 000,00

4300 10 000,00

750 -18 000,00

75023 -18 000,00

4260 -5 000,00

4300 -13 000,00

801 -10 000,00

80104 -10 000,00

4330
-10 000,00

900 -50 000,00

90003 -5 000,00

4300 -5 000,00

90015 -45 000,00

4260 -45 000,00

921 20 000,00

92120 20 000,00

2720

20 000,00

300 000,00Razem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup energii

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2025-03-31

Rodzaj Plan wydatków

Treść

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Uchwały RM w Ćmielowie Nr XVIII/ 104 /2025 z 31.03.2025 r.

Data podjęcia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1444



Zał. Nr 3 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr XVIII /104 /2025 z 31.03.2025 r.

Załącznik Nr 13

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca 
dotacje

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 0 10 0 1044 6210
„Modernizacja sieci kanalizacyjnej w 
gminie Ćmielów”                                     
(Wydatek Inwestycyjny)

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie

30000

2 400 40002 6210
„Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 
(ujęć) i sieci wodociągowej ”  (Wydatek 
Inwestycyjny)

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie

40000

3 400 40002 6210
„Zakup hydrantów i zasuw do wody”  
(Wydatek Inwestycyjny)

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie

20000

4 400 40002 6210
„Wdrożenie systemu e-Woda w Gminie 
Ćmielów - etap I ” (Wydatek 
Inwestycyjny)

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie

110000

5 600 60004 2710
Realizacja zadania publicznego w 
zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego

Gmina Ostrowiec Św. 50000

6 600 60004 2710
Świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na 
terenie powiatu ostrowieckiego

Starostwo Powiatowe 
w Ostrowcu Św. 81841

7 600 60014 6300

„Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy drogi powiatowej nr 1637T  
w msc. Ruda Kościelna”  (Wydatek 
Inwestycyjny)

Starostwo Powiatowe   
w Ostrowcu Św. 30000

8 700 70005 6210
„Modernizacja budynków komunalnych 
w  Ćmielowie”                                     
(Wydatek Inwestycyjny)

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie

20000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 2820
Wsparcie przygotowania 
ochotniczych straży pożarnych do 
działań ratowniczo-gaśniczych 

OSP z terenu Gminy 
Ćmielów 5 000

2 852 85295 2360

Wsparcie organizacji  
przekazujących nieodpłatnie 
żywność dla meszkańców gminy 
Ćmielów

wyłoniony                 
z konkursu 10 000

3 921 92120 2720
Dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych.

wyłoniony                 
z konkursu 20 000

4 921 92120 6570
Renowacja wnętrza kościoła w 
Rudzie Kościelnej  (Wydatek 
Inwestycyjny)

Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków : 
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Zaślubin NMP w Rudzie 
Kościelnej

510 205

5 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

wyłoniony z 
konkursu 100 000

1 027 046

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr XII/68/2024
  z dnia  23.12.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1444


	UCHWAŁA NR XVIII/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1  do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr XVIII/104/2025 z 31.03.2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik  Nr 2  do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr XVIII/104/2025 z 31.03.2025 r.
	Zalacznik 3 Załącznik  Nr 3  do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr XVIII/104/2025 z 31.03.2025 r.

		2025-04-04T10:31:53+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




